

DS.I.2111.3.2018

Zielona Góra, 22 czerwca 2018 r.

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016, poz. 902 z późn. zm) informuję, iż został zakończony nabór na stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze.

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego, kandydatem na stanowisko dyrektora ww. instytucji została Pani Izabela Kumor-Pilarczyk zamieszkała w Żarach.

Uzasadnienie wyboru kandydata.

Pani Izabela Kumor-Pilarczyk jest absolwentką Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie. W latach 2003 – 2011 jako Wiceprezes Zarządu w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze miała nadzór nad działalnością szkolnictwa ZDZ, kierowała i nadzorowała pracami zespołu ds. projektów i promocji, którego zadaniem było pozyskiwanie środków pomocowych, w tym z Unii Europejskiej.

W latach 2004 – 2016 jako kanclerz w Łużyckiej Wyższej Szkole Humanistycznej im. Jana Benedykta Solfy z siedzibą w Żarach, kierowała administracją i zarządzała mieniem oraz gospodarką uczelni. W 2017 r. rozpoczęła pracę w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze jako zastępca dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej. Od grudnia 2017 r. pełni obowiązki dyrektora Regionalnego Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze.

Bardzo dobra znajomość zagadnień w zakresie zadań ustawowych oraz statutowych centrum oraz przedstawiona Koncepcja programowa, organizacyjna i finansowa Regionalnego Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze na lata 2018 – 2025, w pełni uzasadnia wybór Pani Izabela Kumor-Pilarczyk na dyrektora Regionalnego Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze.

Uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 21 czerwca 2018 r. Pani Izabela Kumor-Pilarczyk została powołana na dyrektora Regionalnego Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze, na okres od 1 lipca 2018 r. do 30 czerwca 2025 r.

z up. **MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

Lukasz Porycki
Dyrektor Departamentu
Infrastruktury Społecznej